
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA 
Administrativo 
 

 

 

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066 
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br 

 
1 

 
PORTARIA N.º 112/2015 DE 05 DE NOVEMBRO DE 2015. 

 
 

 “DESIGNA COORDENADOR DO NASF NO MUNICÍPIO DE 
NOVA ITABERABA E OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 

 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA-SC, usando das atribuições que lhe 

confere a Lei Complementar; 

 

 

CONSIDERANDO: A necessidade de um coordenador do NASF no Município de Nova 

Itaberaba; 

 

 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Municipal MELANIA MARIA GAMBETTA MUSA, 
matrícula nº 374-3, como coordenadora do NASF – Núcleo de Apoio a Saúde da Família do 

Município de Nova Itaberaba - SC. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrario. 

   

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA-SC, 05 DE NOVEMBRO 

DE 2015. 
 

 

 

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI 
Prefeito Municipal 

 

 

 

ANTONINHO BEDIN 
Chefe de Gabinete 

 

 

 

MAURO C. R. DOS SANTOS 
Assessor Jurídico 


